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Stop-loss 
 

AGHOL 

 

28,12 

 

28,80-29,60 

 

27,90 

IPEKE 
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13,60-14,30 

 

13,00 

INDES 

 

20,40 

 

21,20-22,00 

 

20,15 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                               02.02.2021 

TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %1,29 oranında yükseliş ile 1.492 puandan tamamladı. 

Endeks güne pozitif açılış ile başladıktan sonra gün içinde 1.471-1.500 aralığında alıcılı hareket etti. 

Gün genelinde 1.480 puan üzerinde kalma çabası gösterdi ve gelen alımlar ile pozitif yönlü kapanış 

yaptı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.490 ve 22 günlük AO’sı 1.524 olarak 

gerçekleşti. Endeksin yükselen trendini sürdürmesi için 22 günlük AO direncini geçmesi 

gerekmektedir. Özetle 1.500 ve 1.520 dirençleri üzerinde kalıcı olması alinde orta vadeli yükselen 

trend güç kazanabilir. Endekste son iki haftalık işlemlerden oluşan alçalan trend direncinin kırılması 

için de 1.500’ün geçilmesi gerekmektedir. Endeks dolar bazında günü 2,08 centten kapattı. 

Geçtiğimiz hafta 2,00 centin altında seyreden dolar bazlı endeksin 2,00 cent üzerine tekrar 

yerleşmesi kısa vadeli görüntü açısından olumlu. Endeksin 2,10 cent üstüne yerleşmesi halinde 2,25 

centin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Bu sabah küresel piyasalarda pozitif seyir sürüyor. 

Küresel piyasalara paralel BİST100 endeksinde de pozitif bir açılış bekliyoruz. Bu sabah küresel 

piyasalarda pozitif seyir sürüyor. ABD'de teşvik paketine ilişkin çalışmaların hızlanması ve Avrupa'da 

aşı tedarikinde olumlu gelişmeler bu sabah risk iştahını olumlu etkiliyor. Yurtiçinde TCMB'nin sıkı 

para politikası duruşunu koruması ve fiyat istikrarına yönelik açıklamaları TL varlıkların olumlu 

fiyatlanmasını sağlıyor. Dün 7,30 altında harekete başlayan dolar/TL kuru bu sabah 7,18’de 

bulunuyor. Küresel piyasalarda artan risk iştahı ve TL varlıklardaki pozitif fiyatlamanın etkisi ile 

BIST100 endeksinde güne alıcılı bir görüntü ile başlanmasını beklemekteyiz 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.591 uzlaşma fiyatından alıcılı kapattı. Kontrat gün içinde 

1.575-1.602 bandında dalgalı hareket etti. Güne pozitif açılış ile başlayan Kontratta gün içi gelen 

alımların ardından günü pozitif kapattı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.596, 22 

günlük AO’sı 1.654 olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.650 üzerinde kalınması halinde 

1.680-1.722 dirençlerinin hedefleneceği şeklindedir. Aşağıda ise 1.570 ve 1.535 önemli destekler 

olarak izlenebilir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Geçtiğimiz haftaki sert satışların ardından küresel risk iştahı dün toparlandı. Haftaya yatay yönde 

başlayan dolar endeksi (DXY) dün 90,502-90,945 bandında hareket etti. 5 haftalık AO’sı 90,60 

üzerinde güç kazanma çabasına giren DXY’de, 91,00-91,20 (100 günlük AO) önemli direnç bölgesi 

konumundadır. DXY’de bu direnç bölgesinin kırılması halinde ise yukarı hareketlilik 92,00-92,50 

dirençlerine doğru devam edebilir. Dün Euro Bölgesi'nde açıklanan İmalat PMI Ocak'ta 54,8'e 

geriledi ancak endeks yine de büyüme bölgesinde kalmaya devam etti. Dolar/TL kuru dünkü 

işlemlerde 7,1680-7,3159 bandında satıcılı hareket edildi. Geçen hafta 7,33 altında hareketin 

başlamasının ardından dün gelen satışlarla 7,1680’e kadar geri çekilme görüldü. Gelen satışlarla 

kısa vadeli teknik göstergelerin negatif seyrini artırdı. Uzun vadeli trend yönünde takip ettiğimiz 

2018 Ağustos zirvesi 7,2169’u takip edeceğiz. Kurda bu seviye altında kalınması halinde, 7,10-7,00 

destek seviyelerine doğru aşağı yönlü hareketler görebiliriz. Kurda olası tepkilerde ise 7,25-7,30 (5 

günlük AO) önemli direnç bölgesini oluşturmaktadır. Bugün yurtiçinden öncü dış ticaret, Euro 
Bölgesinden öncü büyüme verileri takip edilecek. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,49 6,47 6,40 6,31 6,56 6,63 1,72 5,87 0,57   33.748    

ARCLK 33,40 33,40 32,98 32,56 33,82 34,24 1,21 11,73 1,78   22.569    

ASELS 17,42 17,41 17,28 17,15 17,54 17,67 0,69 9,12 2,46   39.718    

BIMAS 71,50 71,73 71,22 70,93 72,02 72,53 -0,63 20,67 8,08   43.415    

DOHOL 3,90 3,92 3,85 3,81 3,96 4,03 0,26 6,41 1,20   10.206    

EKGYO 2,44 2,44 2,42 2,39 2,47 2,49 1,24 7,95 0,65     9.272    

EREGL 14,31 14,31 14,18 14,04 14,45 14,58 -0,28 29,86 1,25   50.085    

GARAN 9,48 9,45 9,34 9,21 9,58 9,69 1,83 6,27 0,66   39.816    

GUBRF 69,15 70,53 67,72 66,28 71,97 74,78 -4,62 345,47 40,68   23.096    

ISCTR 6,20 6,22 6,11 6,03 6,30 6,41 0,98 3,72 0,43   27.900    

KRDMD 6,70 6,69 6,58 6,46 6,81 6,92 0,15 0,00 2,21     5.228    

KCHOL 20,44 20,41 20,21 19,99 20,63 20,83 1,19 6,61 1,19   51.834    

KOZAL 124,10 121,63 118,27 112,43 127,47 130,83 7,54 9,68 2,63   18.925    

KOZAA 16,10 16,02 15,69 15,29 16,42 16,75 4,21 7,85 1,81     6.248    

MGROS 44,16 44,42 43,80 43,44 44,78 45,40 0,05 0,00 83,32     7.995    

OYAKC 8,38 8,34 8,23 8,07 8,50 8,61 1,82 64,30 4,68     9.719    

PGSUS 70,40 70,67 69,83 69,27 71,23 72,07 -0,28 0,00 1,23     7.202    

PETKM 5,08 5,09 5,03 4,99 5,13 5,19 1,60 24,35 2,49   12.875    

SAHOL 10,74 10,67 10,54 10,34 10,87 11,00 1,99 4,64 0,60   21.914    

SISE 7,39 7,37 7,28 7,17 7,48 7,57 2,21 11,68 1,04   22.637    

HALKB 5,30 5,29 5,25 5,20 5,34 5,38 0,76 4,54 0,31   13.111    

TSKB 1,84 1,84 1,81 1,78 1,87 1,90 1,66 7,06 0,91     5.152    

TAVHL 21,36 21,47 21,07 20,77 21,77 22,17 -0,74 0,00 0,85     7.760    

TKFEN 18,06 18,14 17,98 17,91 18,21 18,37 -0,28 60,13 1,09     6.682    

TCELL 16,07 16,07 15,95 15,83 16,19 16,31 0,82 9,58 1,74   35.354    

TUPRS 99,25 99,62 98,53 97,82 100,33 101,42 -0,15 0,00 2,57   24.854    

THYAO 12,01 12,09 11,93 11,85 12,17 12,33 -0,83 0,00 0,38   16.574    

TTKOM 7,98 7,98 7,92 7,85 8,05 8,11 1,01 10,67 2,60   27.930    

VAKBN 4,39 4,38 4,33 4,28 4,43 4,48 1,39 3,05 0,39   17.146    

YKBNK 2,88 2,87 2,84 2,79 2,92 2,95 1,05 5,31 0,52   24.328    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 ODAS 4,14 148.840.400 -88.692.090 60.148.300 

2 GARAN 9,48 126.226.100 -100.367.500 25.858.660 

3 TCELL 16,07 73.857.220 -52.017.370 21.839.850 

4 SISE 7,39 93.902.110 -75.768.970 18.133.140 

5 FROTO 158,20 62.455.580 -46.106.100 16.349.480 

6 YKBNK 2,88 65.686.180 -52.208.500 13.477.690 

7 KERVT 6,71 22.519.470 -10.855.020 11.664.450 

8 SAHOL 10,74 44.486.370 -33.193.000 11.293.380 

9 ARCLK 33,40 35.187.600 -25.405.720 9.781.880 

10 SOKM 13,57 22.867.670 -14.202.280 8.665.390 

11 CEMAS 2,22 28.805.120 -22.040.520 6.764.594 

12 SELEC 13,32 18.380.420 -12.028.720 6.351.704 

13 TURSG 7,51 30.350.290 -24.319.450 6.030.840 

14 GSDHO 2,55 22.016.990 -16.246.910 5.770.079 

15 IPEKE 13,14 13.341.610 -7.711.490 5.630.121 

16 GUBRF 69,15 55.574.890 -50.309.980 5.264.908 

17 ARDYZ 61,25 30.286.440 -25.107.200 5.179.242 

18 BERA 22,48 28.329.390 -23.218.080 5.111.312 

19 KOZAL 124,10 107.188.200 -102.306.800 4.881.384 

20 HALKB 5,30 20.530.260 -15.715.860 4.814.403 

21 INDES 20,40 13.377.670 -8.738.564 4.639.107 

22 PEKGY 2,46 12.661.950 -8.223.395 4.438.555 

23 MERKO 7,95 12.146.760 -7.739.714 4.407.048 

24 TSKB 1,84 30.097.730 -25.713.970 4.383.762 

25 MPARK 23,06 12.412.450 -8.645.178 3.767.273 

26 KATMR 4,77 19.099.160 -15.453.010 3.646.153 

27 HLGYO 4,13 21.539.780 -18.001.310 3.538.470 

28 TIRE 7,85 8.103.502 -4.607.050 3.496.453 

29 ULKER 22,94 18.112.200 -14.626.780 3.485.420 

30 VAKBN 4,39 34.143.720 -30.963.540 3.180.188 

31 CUSAN 8,58 8.908.254 -5.782.806 3.125.449 

32 VESBE 47,70 14.033.670 -10.938.630 3.095.048 

33 ORGE 8,97 10.364.230 -7.391.757 2.972.477 

34 VERTU 30,64 11.362.060 -8.616.634 2.745.430 

35 OSTIM 4,07 6.730.880 -4.012.137 2.718.744 

36 OTKAR 419,10 29.187.140 -26.652.950 2.534.192 

37 KONTR 64,45 7.171.127 -4.676.043 2.495.084 

38 TUKAS 9,58 7.365.326 -5.102.880 2.262.447 

39 SNGYO 5,14 8.298.772 -6.107.737 2.191.035 

40 TKFEN 18,06 20.641.810 -18.621.190 2.020.616 
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tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 KRDMD 6,70 64.824.020 -96.193.280 -31.369.260 

2 THYAO 12,01 61.518.560 -88.938.350 -27.419.800 

3 DOHOL 3,90 70.484.210 -89.131.770 -18.647.560 

4 NIBAS 39,98 23.205.540 -39.408.070 -16.202.520 

5 BIMAS 71,50 35.439.610 -51.028.230 -15.588.620 

6 ECILC 8,08 32.490.800 -41.798.060 -9.307.254 

7 VESTL 25,68 17.210.920 -26.364.910 -9.153.988 

8 ISCTR 6,20 32.633.280 -40.963.970 -8.330.688 

9 MGROS 44,16 16.409.130 -24.548.490 -8.139.357 

10 ULUUN 18,07 16.955.500 -24.539.700 -7.584.200 

11 PRKME 6,10 12.113.650 -18.837.890 -6.724.240 

12 VKGYO 3,95 19.436.330 -26.157.930 -6.721.600 

13 MNDRS 3,50 9.906.976 -16.465.720 -6.558.746 

14 SASA 25,70 17.601.920 -24.033.960 -6.432.042 

15 ZOREN 2,88 23.346.900 -28.871.040 -5.524.134 

16 KOZAA 16,10 26.442.090 -31.908.510 -5.466.424 

17 AYGAZ 17,70 6.645.950 -12.074.700 -5.428.754 

18 FONET 15,45 13.516.500 -18.309.820 -4.793.314 

19 ISFIN 3,79 10.063.970 -14.712.800 -4.648.827 

20 FENER 38,00 13.159.230 -17.769.080 -4.609.856 

21 AKBNK 6,49 30.376.060 -34.878.780 -4.502.724 

22 AFYON 5,30 8.881.828 -13.334.450 -4.452.622 

23 TUPRS 99,25 16.238.220 -20.430.730 -4.192.515 

24 ESEN 33,82 18.752.330 -22.458.790 -3.706.460 

25 FADE 8,49 11.737.490 -15.223.550 -3.486.057 

26 AEFES 24,98 9.364.128 -12.827.140 -3.463.012 

27 AKSEN 10,18 16.554.470 -19.729.630 -3.175.160 

28 NTHOL 3,85 8.472.282 -11.566.230 -3.093.952 

29 BJKAS 3,98 8.255.417 -11.125.010 -2.869.593 

30 PAPIL 24,10 8.524.489 -11.275.940 -2.751.446 

31 ATAGY 5,94 5.426.388 -8.159.176 -2.732.788 

32 GEDIK 21,38 12.447.400 -15.055.400 -2.607.996 

33 SEKFK 7,16 9.317.498 -11.912.780 -2.595.282 

34 AKENR 2,25 5.524.192 -8.060.892 -2.536.700 

35 CEOEM 8,20 7.306.300 -9.822.819 -2.516.520 

36 METRO 2,18 5.356.721 -7.777.612 -2.420.891 

37 TURGG 179,70 3.971.264 -6.385.703 -2.414.439 

38 LOGO 137,70 3.129.426 -5.534.764 -2.405.338 

39 EREGL 14,31 26.307.090 -28.646.590 -2.339.500 

40 KORDS 20,88 8.623.776 -10.939.810 -2.316.034 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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